证券代码：601107         证券简称：四川成渝        公告编号：2021-005

债券代码：136493         债券简称：16 成渝 01

四川成渝高速公路股份有限公司

关于控股股东交投集团筹划与四川省铁路

产业投资集团有限责任公司

战略重组的提示性公告

    本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

四川成渝高速公路股份有限公司（以下简称“公司”）于 2021 年 3 月 21

日收到公司控股股东四川省交通投资集团有限责任公司（以下简称“交投集

团”）发来的通知，获悉四川省人民政府拟启动交投集团与四川省铁路产业投资

集团有限责任公司的战略重组事宜。

上述战略重组事宜，目前不涉及公司重大资产重组事项，亦不会对公司正

常生产经营活动产生影响。截至目前，公司控股股东未发生变化。公司将根据

上述事项的进展情况，按照相关规定及时进行信息披露。

由于战略重组事项尚处于前期筹划阶段，后续涉及相关政府部门的批准，能

否获得批准以及是否进行或完成均存在不确定性。公司股东及潜在投资者在买卖

本公司股票时需谨慎行事。

特此公告。

四川成渝高速公路股份有限公司董事会

2021 年 3 月 22 日

	OLE_LINK1
	OLE_LINK2
	OLE_LINK11
	OLE_LINK12